3. ביום 08.12.2021 הרשיע בית משפט השלום את המבקש, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבן
זוג לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הרשעה זו התקבלה לאחר קיומם של הליכים ממושכים, כמו גם

שמיעת ראיות בתיק. ביום 22.05.2022 נגזרו על המבקש תשעה חודשי מאסר בפועל אשר ירוצו בדרך של עבודות
שירות; מאסר על תנאי; ופיצוי למתלוננת בסך של 4,000 ש"ח.

4. ערעור המבקש על גזר דינו בבית המשפט המחוזי - נדחה.